様式第１号の２（第５条関係）

下記のとおり組合員の適用区分（短期　　　短期・長期）に変更があったので報告します。

　　　年　　　月　　　日

　所属機関の長

年 月 日 円 円 円

改定事由 ※１ 変更理由 ※２

４：定年
５：普通
６：勧奨
７：任期満了

組 合 員 適 用 区 分 変 更 届

長野県市町村職員共済組合理事長　様

所属所コード

組合員
組合員氏名 変更年月日

組合員種別 標準報酬
の月額

※１

変更理由等級 固定的給与 非固定的給与 合　計

※２
証番号 コード

（右詰）
会計支出科目改定事由

短期

厚年

退職

等級

千円

７：短期適用→短期・長期適用 　　－

上段

中段

下段
６：短期・長期適用→短期適用

担
当
者

課

長

課
長
補
佐

係

長

係